Edital nº 06/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA APLICADA AOS CANDIDATOS NO
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDICA – do Município de Pejuçara, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 19 da Lei Municipal nº 883/1999 torna público o
RESULTADO PRELIMINAR da prova escrita aplicada aos candidatos no processo de escolha
de Conselheiros Tutelares:
Nº. DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO(A) Nº

CARTÃO
RESPOTA

TOTAL
DE

PONTOS

RESULTADO

01 MARIELE DGIOVANA
BRESOLIN VINCENSI

07 19 APROVADO

02 ELENICE ZAMBON 03 24 APROVADO

03 ESTER DENISE PINHEIRO 06 24 APROVADO

04 NÁIRA LÚCIA DEZORDI
BRESOLIN DARUI

      05

22 APROVADO

05 MAINARA MEDEIROS
GONÇALVES DIDONET

10 26 APROVADO

07 RITA CARMEN KRAUSER 04 15 APROVADO

08 ELISA MARIA BRONZATTI
ZAMBRA

01 21 APROVADO

09 LENARA FATIMA DOS
SANTOS TORQUATO

02 24 APROVADO

10 JOZIELE DE MOURA
MORAES

08 25 APROVADO

11 SABRINA SILVA DE JESUS 09 25 APROVADO

1. Do resultado, cabe recurso dirigido à Comissão Especial Eleitoral, no prazo de
02 (dois) dias úteis.

2. Não havendo reconsideração, a Comissão Especial Eleitoral notificará os
recorrentes da sua decisão, para que estes possam interpor recurso perante o COMDICA no
prazo de 01 (um) dia da notificação.

Pejuçara/RS, 15 de agosto de 2023.

Presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente de Pejuçara

Registre-se e Publique-se.